
 
２０１３年９月４日 

ライオンズクラブ国際協会 ３３０−A 地区 
第 １ 副 地 区 ガ バ ナ ー 様 
第 ２ 副 地 区 ガ バ ナ ー 様 
リジョン・チェアパーソン 様 
ゾ ー ン ・ チ ェ ア パ ー ソ ン 様 
地区 GMT コーディネーター 様 
地区 GLT コーディネーター 様 
地 区 委 員 会 委 員 長 様 

                                  ３３０−A 地区 

                                ガバナー 鈴木定光 
 

山田 實紘 国際第二副会長ご要請の「会員倍増計画」について 
緊急会議開催のご案内 

 
 拝啓 初秋の候、貴ライオンにおかれましてはますますご健勝にてご活躍のこととお慶び

申し上げます。日頃は、ライオンズ活動にご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、８月２３日、複合協議会議長、国際理事、国際委員ご臨席のもと全日本ガバナー連

絡会が開催され、今年度より家族会員制度を大いに押し進め、日本の会員数を１０万人から

２０万人に倍増しようと一致団結いたしました。３３０−A 地区といたしましては、日本のライ

オンズクラブ代表としての山田實紘 国際第二副会長を支えるべく、全面的にご協力させて

いただく所存でございます。３３０−A 地区の会員増強計画にあたり皆様方のお力添えをいただ

き、各クラブ会員お１人お１人が会員倍増の目標を持つべく気運を高めてまいりたいと存じ

ます。 
 つきまして、キャビネット役員の皆様におかれましては、下記の要領で緊急会議を開催さ

せていただきたいと存じます。 
 ご多用中、誠に急なご案内で申訳ございませんが、何卒ご出席賜りますようお願い申し上

げます。                                   敬具 
記 

■ 日時： ２０１３年９月１３日（金） 
        
        １１：００～１２：００ リジョン・チェアパーソン 
                   GMT、GLT コーディネーター 
                   地区委員会 委員長 
        
        １３：３０～１４：３０  ゾーン・チェアパーソン 
 
■ 場所： キャビネット事務局 大会議室 

  東京都新宿区西新宿７－１０－１７  TEL０３−５３３０−３３３０ 
                                                                                     
 

             ご出席          ご欠席  
 
お名前 L                   お役職名                          

※ 恐れ入りますが９月１１日（水）までにキャビネット事務局迄ご返信ください。 
キャビネット事務局  FAX ０３−５３３０−３３７０          以上 

 


